16.01.2024
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E TRABALHO | GABINETE DA SECRETÁRIA

Documento: 096769738 | Portaria
PORTARIA SMDET 03, DE 15 DE JANEIRO DE 2024
Altera a Portaria 08/2023 - SMDET, que nomeia os membros da Comissão de Avaliação de Propostas do Programa VAI TEC.
ALINE CARDOSO, Secretária Municipal de Desenvolvimento Econômico e Trabalho, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, especialmente o disposto no § 2º do
artigo 26 da Lei Municipal n. 15.838 de 04 de julho de 2013, e no artigo 3º do Decreto Municipal n. 55.462 de 29 de agosto de 2014, considerando a necessidade de alterar a
composição dos membros da Comissão de Avaliação de Propostas do Programa VAI TEC,
RESOLVE:
Art. 1º Alterar os membros da Portaria SMDET 08, de 12 de abril de 2023, substituindo, na condição de Representantes do Poder Executivo, Naira Ferreira Bonifácio, RG: 35.112.967-4, por Renan Rocha, RG: 15.551.418, como representante da São Paulo Investimento e Negócios.
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.